


Vegansk Rawpuck Mini Choklad EKO

	Uppgiftslämnare: Puckies of Sweden AB
	Varumärke: PUCKIES
	Artikelbenämning: Vegansk Rawpuck Mini Choklad EKO
	Leverantörens artikelnummer: 110822 2110822
	Förpackningsstorlek: 100x8g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:	Dadlar*, kokosflingor*, kokosolja*, kakaonibs*, kakao*, vatten, salt. *Ekologisk ingrediens (Kan innehålla spår av nötter)
DABAS Produktklassificering:	205112436493 / Djupfryst -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert
Marknadsbudskap:	Vegansk rawpuck med rika smaker från naturliga ingredienser och med sötma från endast fiberrika frukter och bär. Konsistens liknande en klassisk chokladboll. Ett godare sätt att fika smartare!
Min enheter/förpackning:	100
Max antal minsta enheter/förpackning:	105
Tillverkningsland:	Sverige

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmenighet:	Per 100,00 gr
Energi:	1740 kJ
Energi:	420 kcal
Fett:	28 g
- Varav mättat fett:	25 g
Kolhydrat:	31 g
- Varav sockerarter:	28 g
Protein:	4,6 g
Salt (SALTEQ):	< 0,1 g
Fiber:	9 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Puckies of Sweden AB
Hemsida:	http://www.puckiesofsweden.se

Övrigt

Varumärkesägarens identitet, GLN: 7350092110006

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -26 °C
Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 270

Min. hållbarhet från lev. (dagar): 240

Märkning

Typ av märkning: EU-ekologiskt
Glutenfri
Fri från mjölk
Produkten är osockrad
Fri från ägg

Allergener

Nötter Kan innehålla

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	Puckies of Sweden AB
Hemsida:	www.puckiesofsweden.se

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Vegansk Rawpuck Mini Choklad EKO
Varumärke:	PUCKIES
Förpackningsstorlek:	100x8g
Artikelns identitet, GTIN:	17350092110072
Leverantörens artikelnummer:	110822
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• Databärartyp:	ITF 14
• Typ av utgångsdatum:	Bäst före-datum
Marknadsbudskap kort:	<ul style="list-style-type: none">Vegansk rawpuck med rika smaker från naturliga ingredienser och med sötna från endast fiberrika frukter och bär. Konsistens liknande en klassisk chokladboll. Ett godare sätt att fika smartare!
Ingår i:	210 st Toppnivåförpackningar 27350092110079

Toppnivå

Artikelbenämning:	Vegansk Rawpuck Mini Choklad EKO
Artikelns identitet, GTIN:	27350092110079
Leverantörens artikelnummer:	2110822
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Palltyp, kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är ibland märkt med maskinellt läsbar information.
• Databärartyp:	ITF 14
• Typ av utgångsdatum:	Bäst före-datum
Består av:	210 st Basnivåförpackningar 17350092110072

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen meddela Delfi (info@delfi.se).

Utskrivet från www.dabas.com 2019-02-21